INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

Seriedade, compromisso e competência

TESTE SELETIVO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS/PI

AVISO Nº 01/2013

Tendo em vista a decisão exarada nos Autos do Processo nº

0001125-81.2013.8.18.0030, que tramita na Vara Única da

Comarca de Oeiras, onde foi concedida liminar, pelo Dr.

Leandro Emídio Lima e Silva Ferreira, datada do dia

09/08/2013, para “suspender a realização das provas

relativas ao processo seletivo simplificado previsto para o

dia 11/08/2013, sob pena de imputação do crime de

desobediência”;

A Comissão Organizadora do Teste Seletivo da Prefeitura Municipal de Oeiras/PI, em

cumprimento às determinações legais acima referidas, RESOLVE SUSPENDER A

REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA prevista para o dia 11/08/2013, até posterior decisão.

Atenciosamente,

Comissão Organizadora do Teste Seletivo do IMA